
Položkový rozpočet stavby Datum: 31.8.2016
 

Stavba : MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto

Objednatel : Město Vysoké Mýto IČO : 279773

Bedřicha Smetany 92 DIČ : CZ00279773

566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel : Martin Urban IČO : 73257958

Lhota 10 DIČ : CZ7810305844
75501 Vsetín

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

OO Vedlejší a ostatní náklady 258 940 0 214 000 44 940 17,2

SO.01 TRAILY NA VINICÍCH 1 246 419 0 1 030 099 216 321 82,8

Celkem za stavbu 1 505 359 0 1 244 099 261 261 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

OO 1 Vedlejší a ostatní náklady 258 940 0 214 000 44 940 17,2

SO.01 1 Vinice Městské traily Vysoké Mýto 1 246 419 0 1 030 099 216 321 82,8

Celkem za stavbu 1 505 359 0 1 244 099 261 261 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 53,6 666 902 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 1,6 19 800 0 0 0 0

5 Komunikace 9,0 111 600 0 0 0 0

92 Doplňující práce železniční 7,5 93 745 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 9,8 122 492 0 0 0 0

M46 Zemní práce při montážích 1,3 0 0 15 560 0 0

ON Ostatní náklady 3,8 47 500 0 0 0 0

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13,4 166 500 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 1 228 539 0 15 560 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

0,00

0,00

1 244 099,00

261 261,00

1 505 360

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Vedlejší a ostatní náklady JKSO 

Objekt SKP 

OO Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 214 000 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 214 000

HZS 0

ZRN+HZS 214 000 Ostatní náklady neuvedené 0

214 000 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Vysoké Mýto

Martin Urban

ZRN+ost.náklady+HZS

214 000 Kč

44 940 Kč

0 Kč

0 Kč

258 940 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto Rozpočet : 1

OO Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 166 500 0 0 0 0

ON Ostatní náklady 47 500 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 214 000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vedlejší a ostatní náklady

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto Rozpočet: 1

OO Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 X11225 Vedlejší náklady - Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00 26 500,00 26 500,00

2 X11226 Vedlejší náklady - Provoz zařízení staveniště soubor 1,00 31 500,00 31 500,00

3 X11227 Vedlejší náklady - Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00 15 000,00 15 000,00

4 X11228 Vedlejší náklady - Dočasná dopravní opatření soubor 1,00 7 500,00 7 500,00

5 X11229 Vedlejší náklady - Provozní vlivy soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

6 X11230 Ostatní náklady - Dokumentace skutečného provedení stavby 

vč geodetického zaměření soubor 1,00 25 000,00 25 000,00

7 X11231 Ostatní náklady - Ochrana stávajících inženýrských sítí na 

staveništi soubor 1,00 4 500,00 4 500,00

8 X11232 Ostatní náklady - Bezpečnostní a hygienické opatření na 

staveništi soubor 1,00 6 000,00 6 000,00

9 X11233 Ostatní náklady - Zajištění provedení kontrol a zkoušek 

stavebních prací soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

10 X11234 Ostatní náklady - Označení stavby soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

11 X13105 Vedlejší náklady - Přechodné dopravní značení soubor 1,00 12 500,00 12 500,00

12 X13105-1 Vedlejší náklady - Vytýčení stávajících inženýrských sítí soubor 1,00 3 500,00 3 500,00

13 X13105-2 Vedlejší náklady - Zápis díla do technické mapy města soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

14 X13105-3 Vedlejší náklady - Zajištění povolení zvláštního užívání 

komunikace vč. poplatku soubor 1,00 8 000,00 8 000,00

Celkem za VRN Vedlejší rozpočtové náklady 166 500,00

Díl: ON Ostatní náklady
15 PC 1 Povinná publicita Soubor 1,00 17 500,00 17 500,00

16 PC 2 Trvalé odnětí LPF Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

17 PC 3 Vyhotovení geometrického plánu Soubor 1,00 25 000,00 25 000,00

Celkem za ON Ostatní náklady 47 500,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Vinice Městské traily Vysoké Mýto JKSO 

Objekt SKP 

SO.01 TRAILY NA VINICÍCH Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 014 539 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 15 560

ZRN celkem 1 030 099

HZS 0

ZRN+HZS 1 030 099 Ostatní náklady neuvedené 0

1 030 099 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Vysoké Mýto

Martin Urban

ZRN+ost.náklady+HZS

1 030 099 Kč

216 321 Kč

0 Kč

0 Kč

1 246 420 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto Rozpočet : 1

SO.01 TRAILY NA VINICÍCH

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 666 902 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 19 800 0 0 0 0

5 Komunikace 111 600 0 0 0 0

92 Doplňující práce železniční 93 745 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 122 492 0 0 0 0

M46 Zemní práce při montážích 0 0 15 560 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 014 539 0 15 560 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vinice Městské traily Vysoké Mýto

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



MU2016/037 Vinice Městské traily Vysoké Mýto Rozpočet: 1

SO.01 TRAILY NA VINICÍCH

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 111212131R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem m2 200,00 456,50 91 300,00

2 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 10,00 199,00 1 990,00

3 112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 6,00 357,50 2 145,00

4 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm kus 12,00 113,50 1 362,00

5 112101122R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm kus 10,00 223,50 2 235,00

6 115006111R00 Žlab na převedení vody rš.do 4 m, těsnění asfaltem m 10,00 2 350,00 23 500,00

7 122301103R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3 m3 1 500,00 96,90 145 350,00

8 171102101R00 Uložení sypaniny do násypů, zhutn, do 95% PS m3 1 500,00 46,70 70 050,00

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 500,00 11,10 16 650,00

10 182001132R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 m2 1 500,00 74,70 112 050,00

11 185803412R00 Vyhrabání trávníku na svahu nad 1 : 5 do 1 : 2 m2 8 000,00 6,10 48 800,00

12 182-00001 Svahování násypů, stabilizace, (klopená zatáčka, bump - 

vlna) m3 306,00 495,00 151 470,00

Celkem za 1 Zemní práce 666 902,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
13 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 3 000,00 6,60 19 800,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 19 800,00

Díl: 5 Komunikace
14 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm m2 600,00 186,00 111 600,00

Celkem za 5 Komunikace 111 600,00

Díl: 92 Doplňující práce železniční
15 928901111R00 Osazení staniční tabule na sloupku dvojitém kus 7,00 1 135,00 7 945,00

16 606000001 Turisticke značení- upozorňující + dřevěný sloupek ks 30,00 1 950,00 58 500,00

17 606000002 Turisticke značení- upozorňující  výstražné + dřevěný sloupek

ks 35,00 780,00 27 300,00

Celkem za 92 Doplňující práce železniční 93 745,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 998222094R00 Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km t 1 067,00 36,00 38 412,00

19 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 1 067,00 78,80 84 079,60

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 122 491,60

Díl: M46 Zemní práce při montážích
20 60600003 Turistická infotabule voděodolná překliž.3x900/600  viz.výkres 

- Soubor turistických infotabulí kus 2,00 7 780,00 15 560,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 15 560,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vinice Městské traily Vysoké Mýto

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


